CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALACI0 DA LIBERDADE

EDITAL  N°  03/2019isc

A   Frente   Parlamentar   em   Defesa   de   Políticas   de

Habitação   e   de   Regularização   Fundiária   no   Município,   por   intermédio   de   sua

Presidente, Vereadora  Dra.  Márcia Santos, torna público que no próximo dia 26 de abril

de  2019  (sex{a-feira),  às  19  (dezenove)  horas,  no  plenário  da  Câmara  Municipal  de

Jacareí,  situada na  Praça dos Três Poderes n° 74,  Centro,  nesta cidade,  será realizada

Audiência Pública destinada à discussão do Projeto de Lei do Executivo n° 19/2018, que
"estabelece  normas  gerais  e  procedimentos  para  Regularização  Fundiária  Urbana  -

REURB  e  Regularização  Edílicia  lnformal  -  REl  no  Município  de  Jacareí  e  dá  outras

providências".

Câmara Municipal de Jaéareí, 5 de abril de 2019.

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP: 12327-901  -Tel.: (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br